[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.02.2019   №32-р
	Об утверждении плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в рамках Десятилетия детства

В соответствии с решением по итогам заседания Координационного совета при Губернаторе Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства от 19 декабря 2018 года:

1. Утвердить план основных мероприятий до 2020 года, проводимых на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в рамках Десятилетия детства.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Лонщакова И.В.).

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова